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j podrobnosti o pripravah za prenos 

spisov in knjig 

У Glasnicu štev. 45 so bila 
objavljena spiošna navodila, 
kako bomo pripravili spise, 
knjige in arhive za prenos po- 
slov na nove ljudske odbore 
dne 1. septembra. 

drotoostih pretrese posebnosti, 
ki jih imajo morda neikateri od- 
delki, odseki ali referati glede 
arhiviranja, evidentiranja, pro- 
tokoliranja itd. svojih spisov, 
kartotek itd., kar bi morda 

Komisija Iniciativnega od.bo- povzročalo posebne težave ali ra za predajo spisov in arhivov 
se je medtem posvetovala z vse- 
fn: resornimi šefi upravnih or- 
ganov OLO in MLO, da v po- 

izjeme pri bodočem prenosu. 
Na podlagi teh posvetovanj je 

komisija prišla do naslednjih 
glavnih zaključkov. 

A. SPLOŠNE UGOTOVITVE 
V velik; večini primerov ne 

bodo potrebne izjeme od pred- 
p.sov, ki jih vseibujejo: Zakon 
0 Uvedbi nove ureditve občin 
in okrajev (Uradni list LKS 
žl'SS), Navodilo za prevzem ar- 
h:vov. inventarja in neprem e- 
fc-'n dosedanjih ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS 24/55), ka- 
kor tudi naša Navodila v Glas- 
niku Stev. 45'55. 

2. Vsi t) predpisi veljajo tako 
za okraje kakor za občine. V 
Ljubljani sami seveda ona od- 
močja, na katerih še ni občin, 
nimajo kaj pripravljati za pre- 
^зјо, temveč to pripravlja se- 
^'■"ji Mestni ljudski odbor. Ini- 
ciativni odbori teh bodočih ob- 
čin morajo pa pripraviti vse 
Potrebno za bodoči prevzem ka- 
kor Iniciativni odbori drugih 
bodočih občin. 

3. Sedanji okrajni ljudski od- 
bori nič ne prenašajo neposred- 
00 na bodoče občine, temveč 
b^o tudi one posle oziroma 
sPise, ki jih bodo po novi raz- 
delitvi kompetenc reševale ob- 

Predali novim okrajnim dsJc.jv, Zborom, le-ti pa po- 
I? 0bčinam. 

, . velja tudi za Mestni Ijud- 
k' odbor Ljubljane, ki bo vse 

^devne spise izročil novemu 
okrajnemu ljudskemu odboru- 

B. NAC8N PREHOSA IN PRIPRAVA PO POSAMEZ- 
NIH PODROSJIH DELA 

Tu bomo omenili samo pooob- I polnjujejo splošna navodila, 
"osti, kolikor ocotopajo ali do- ' 

I 
ZADEVE, KI SO ORGANIZACIJSKO VEZANE NEPOSREDNO 

ИА TAJNIŠTVO (PREDVSEM »OBČE« ZADEVE) 
!• Volilni imeniki in arhiv 

•"adne knjige ter spisi mati o 

le-ta pa novim občinam na ob- 
močju mesta. Seveda pa mora 
sedanji Mestni ljudski odbor 
(uprava) že vse tako pripraviti, 
da bo mogel novi okrajni ljud- 
ski odbor (oziroma njegova ko- 
misija oz. tajnik) takoj brez te- 
žav vse potrebne spise izročit; 
novim občinskim ljudskim od- 
borom. 

4. Posebej opozarjamo na to, 
da prečesto mislimo pri arhivu 
in spisih samo na one spise, ki 
so protokoiiraiii v glavnih pro- 
tokolih oziroma delovodniklh. 
Pozabimo pa na večino najdra- 
gocenejšega materiala, ki iz 
slabe in nedopustne navade ni 
nikjer protokoliran in !eži pri 
posameznih referentih, navadno 
pa pri šefih upravnih organov: 
to so razni statistični podatki, 
tabele, analize, predlogi, poro- 
čila referati itd. Na dan z nji- 
n»i. prezračite vse predale, po- 
pišite jih in izročite novemu 
ljudskemu odboru! 

5. Tajniki Svetov in komisij 
popišejo material Svetov (zapis- 
niki, sklepi itd.) in ga izročijo 
novemu ljudskemu odboru. 

6. Tajniki sedanjih občinskih 
odborov so osebno odgovorni la 
pravilno pripravo za prenos 
spisov, arhivov itd. 

nih uradov ostanejo po repub- 
'ižkih predpisih pri sedanjih 
•natičnih u Tdih oziroma pri 
krajevnih uradih na sedežu do- 
8edanjih občin, ki se ukinjajo. 

Za primere, v katerih se ob- 
^me delijo, bomo še pred 1. sep- 
^mbrom dali navodila v spora- zumu s pristojnimi republlški- 

organi. 
" Ljubljani deJa do nadaljnjih 

ђр*ОФ1 centralni urad za volil- 
trnenike naprej. 

^OfUoH za narodno oUram- 
dn Qe'anp'0 nadaljnjih navo- nespremenjeni. K>kor za 
rijavljanje in odjavljanje v 

matičnih knjigah v primerih de- 
litve dosedanjih občin, bodo tu- 
di za vojaSko-prijavne zadeve 
izdana posebna navodila za ta- 
ke primere. 

3. Odseka *a prorafun in ra- 
čunovodstvo se ravnata po 
splošnih navodilih. Spisi, ki ni- 
so več v delu a^i niso več po- 
trebni zaradi evidence, se izro- 
čijo centralnemu arhivu ljud- 
skega odbora. 

4. Odsek za personalno evi- 
denco. Spisi iz časa pred osvo- 
boditvijo (MOL) se izročijo 
Mestnemu arhivu. 

Vse usluSbenske maoe se sma- 
trajo kot nereSeil snisl. Izročijo 
se s 1. septembrom novemu 

ljudskemu odboru, od tam pa 
onim ljudskim odborom, kjer 
bodo uslužbenci uslužbeni po 1. 
septembru. 

5. Pravni odsek 
Vsi spisi, zadevajoči zaplembe, 

agrarnj^ reformo, nacionalizaci- 
jo, razlastitve po zakonu o zem- 
ljiškem kmetijskem skladu in 
razlastitve po Temeljnem zako- 
nu o razlastitvah se prenesejo 
na Tajništvo novega okraja. 

Evidenca nepremičnin, last 
SLP, se prenesejo začasno s 
kartotekami in spisi vred na 
Tajništvo novega okraja, kjer 
bo treba voditi ločeno evidenco 
zlasti za vse zaplembene zade- 
ve iz območja bivših okrajev. 

Evidenca nepremičnin na se- 
danjem območju MLO Ljublja- 
ne ostane do nadaljnjih navodil 
v »Upravi nepremičnin«. 

Vse ostalo po splošnih navodi- 
lih, enako: 

Zadeve Urada za prošnje In 
pritožbe 

Zadeve najdenih predmetov 
pravni spisi itd. 
6. Urad za statistiko in evi- 

denco 
Administrativni del arhiva, 

katerega spisi so rešeni, gre po 
splošnih navodilih. Ves ostali 
material gre neposredno na bo- 
doči okrajni Zavod za statisti- 
ko in evidenco s popisom vred 
in urejen po posebnih navodi- 
lih republiškega Zavoda za sta- 
tistiko. 

7. Knjižnica OLO in MLO 
se začasno združi na okraju. 

Vse strokovne knjige, revije. 
Uradni listi itd., ki jih hranijo 
oddelki, odseki itd. se s popisom 
vred izročijo novi knjižnici, le- 
ta jih proti reverzu lahko izroči 
novim oddelkom oziroma obči- 
nam. 

TI 
KOMUNALNE IN GRADBENE 

ZADEVE 
1. Spisi Geodetskega urada in 

Urada za regulacijo preidejo s 
popisom vred na oba urada no- 
vega okraja. 

2. Spisi komunalnih zadev ss 
pripravijo in Izročijo po sploš- 
nih predpisih. 

3. Gradbeno-pravni spisi in 
spisi gradbene inšpekcije — P0 

splošnih predpisih na nov: 
okraj, od koder se bodo posto- 
poma in po potrebi izročali po- 
sameznim občinam. 

4. Upravi cest OLO in MI O 
poslujeta začasno dalje kot do 

sedaj In ne prenašata spisov, 
tako kot vsi ostali. 

5. Finančna samostojni zavo- 
di 

III ' 
STANOVANJSKE ZADEVE 
Nerešene stanovanjske proš- 

nje na občinah se obravnavajo 
po splošnih navodilih. 

V mestu Ljubljani pa je zara- 
di preobilice nerešenih prošenj 
\г prejšnjih let (ca S^OO) In za- 
rpdi O'bielct'vnih ti»žav potreben 
po'ehcn porionek 

a) Vs^ stano^o^Vke 

obravnavane, pa prosilci niso 
bili uvrščeni v prioritetni red, 
se takoj rešijo tako, da se pro- 
silcu dostavi negativna rešitev, 
spisi pa se kot rešeni stavijo 
a. a. 

b) Vse stanovanjske prošnje 
iz leta 1954 in 1955, ki še niso 
bile obravnavane (ca 1800) in se 
sproti postopoma predlagajo ko- 
misiji v razpravo, pa do konca 
avgusta ne bodo mogle biti ob- 
ravnavane, se smatrajo kot ne- 
rešeni spis in bodo predloženi 
organom, ki bodo po I. septem- 
bru pristojni za njihovo reševa- 
nje. TI spisi bodo šil tudi preko 
novega okraja, a na te občine, 
v katšrih ima prosilec svoje bi- 
vališče. Ce prosilec nimo biva- 
lišča v Ljubljani, se bo spis do- 
delil oni občini, kjer ima ali 
bo imel prosilec svojo zaposli- 
tev. 

c) Vsi stanovanjski spisi, vlo- 
ženi pred letom 1954, a še niso 
mogli biti rešeni, se ne bodo več 
obravnavah in dali v evidenč- 
ni arhiv novega okraja. Vsaka 
stranka, ki bi smatrala za po- 
trebno, da prošnjo obnovi, vloži 
po 1. septembru 1955 novo proš- 
njo brez kolkovine pri pristojni 
občini ter se sklicuje na datum 
svoj čas vložene prošnje. Prejš- 
njo prošnjo dvigne pristojni or- 
gan iz evidenčnega arhiva no- 
vega okraja. 

Z rešenimi spisi se ravna po 
občih navodilih. 

Do nadaljnjih navodil ostane- 
jo kartoteke zgradb in stano- 
vanj ter kartoteke stanovanj- 
skih pogodb pri obstoječih 
Upravah stanovanjskih skupno- 
sti I. in II. v Ljubljani. Pripra- 
vi pa se njihova porazdelitev na 
bodoče občine v Ljubljani, v 
okolici pa njihova združitev na 
nove občine. 

Vsi spisi kreditnega sklada se 
pripravijo za prenos na nov: 
okraj, enako razno drugo gra- 
divo (poročila, analize itd.). 

Uprava nepremičnin MLO po- 
sluje do nadaljnjih navodil še 
naprej. 

IV 
PODROČJE ZDRAVSTVA 

se ravna po splošnih navodi- 
lih. 

V 
SOCIALNO VARSTVO 
IN DELOVNI ODNOSI 

Poleg splošnega vpisnika ob- 
stojajo še: 

SK vpisnik (skrbniška knjiga 
_ stalna skrbništva) 

RSK vpisnik (razna začasna 
skrbništva) 

RS vpisnik (rejništvo, vzgoj- 
no zanemarjene In socialne 
ogrožene mladine itd.). 

Priprava teh treh vpisnikov 
za prenos poslov se izvrši tako 
iz vsakega vpisnika se za vsako 
bodočo občino sestavi poseben 
seznam spisov (v dvojniku) pr 
bivali5ču varovanca. Ti spisi n 
-eznsmi bodo odsto-pljeni novui 
rbfhiam. kopiia semama рч 
nkralu. V orisinaln h vpisnikih 

iz leta 1954 in 1953, ki so bile že i se pri vsakem spisu zabeleži, za 

katero bodočo občino je pri- 
pravijen. Originalni vpisnifci 
gredo na okraj- 

Od 1. jan. 1954 se vodi poseib- 
na evidenca v mladinskem odse- 
ku. Pripravi se po gornjih na- 
vodilih prenos na bodoče obči- 
ne. 

Vsi starejši arhivi se izročajo 
novemu okraju. 

Ker o invalidskih zadevah še 
niso razmejene bodoče kompe- 
tence, bodo ves arhiv in spisi 
preneseni na novi okraj. 

Seznami oseb, ki uživajo 
stalno socialno podporo, se bodo 
Izročili posameznim bodočim 
občinam s spisi vred po preoi- 
vališču podpirr-ih. Zato naj se 
na ta način pripravijo spisi. 

Vsem bodočim občinam bodo 
odstopljeni tudi seznami oseb, 
k: so v letu 1955 dobile občasno 
denarno aH drugo pomoč. 

Ostale zadeve se pripravijo 
za prenos po splošnih predpi- 
lih in navodilih. 

Posle delovne inšpekcije m 
delovnih odnosov, kakor tud 
zadeve s področja mestne aro - 
traže, se pripravijo za prenos 
poslov na okraj po splošnih na- 
vodilih. 

VI 
GOSPODARSTVO 

1. PODROČJE PLANIRANJA 
Zadeve družbenega plana se 

prenesejo na novi okraj po 
splošnih navodilih. 

Dne 1. 8. 1955 bo formiran po- 
seben zavod (biro) za planira- 
nje, ki bo začel takoj tudi po- 
slovati in delati na sestavi no- 
vega družbenega plana. 

Posamezne občine bodo dobi- 
le osnovne podatke o količinski 
proizvodnji, bruto produktu, 
narodnem dohodku in delitvi 
dobička. 

Podjetja dobijo posebne 
obrazce, da v te obrazce vnese- 
jo potrebne podatke za leto 
1956. 

Zbrani podatki za okraj bodo 
za vsako občino posebej obde- 
lani. 

Republiški zavod za planira- 
nje je že izdelal specialna na- 
vodila, da se pripravijo podat- 
ki za sestavo plana občin in 
okraj a. 

2. KATASTER 
Glede katastrskih uradov se 

ugotovi, da ostanejo ti po re- 
publiškem predpisu na doseda- 
ajem mestu z vsemi svojimi 
knjigami, arhivi, spisi in inven- 
tarjem. 

Treba bo izdelati točne sezna- 
me vsega inventarja, DeJovnUci 
se zaključijo z 31. 8. 1955. Dela 
se nemoteno naprej. V novi de- 
iovnik se nerešeni spisi prene- 
iejo z dnem, ko se začno ob- 
ravnavati. 

Napravijo se tudi sennaml 
knjig in dostavijo v vedno A no- 
vemu okraju. 

Sestavi se tudi seznam ne lo- 
jenih spisov. 
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8. UPRAVMO-PRAVNE 
GOSPODARSKE ZADEVE 
Zadeve upravno-pravnega od- 

seka se prenesejo na novi okraj 
po splošnih navodilih. Pripra- 
viti pa je potrebno na OLO in 
MLO razdelitev registrov po 
občinah z ispiskl, zaradi eviden- 
ce, ki jo bodo vodile občine. 

Ugotovi se, da rešuje pri OLO 
vse- zadeve iz področja agrarne 
rt. orrne upravno-pravni odsek, 
i: , MLO pa pravni odsek taj- 
ništva. 

Sklene se, da se oba pristoj- 
ne referenta glede zadev agrarne 
rtiOrme posebej sestaneta in 
spjrazumeta glede prenosa teh 
pjilov. 

4. FINANČNA TJPRAVA 
Vsi spisi Finančne uprave se 

p enesejo na novi okraj po 
s ošnih predpisih in od tam- 
k.i] porazdele na posamezne ob- 
r rse. Pripravi pa se porazdeli- 
le/ evidence itd. na nove ob- 
čie. 

lavčno knjigovodstvo, ki se 
r v-erjetno zaključilo z dne 31. 
c ^mbra 1955 in ne z dnem 1. 
a.-^mbra 1955, se prenese na 

okraj — z označbo kartotečnih 
listov. 

Vsi odmerilni spisi se prene- 
sejo na novi okraj, nove občine 
jih bodo prevzele, ko bodo dan; 
pogoji. 

5. INŠPEKCIJE 
Vse inšpekcije prenesejo svo- 

je spise in knjige na novi okraj 
po splošnih predpisih. 

VII 
KULTURA 

Vsi posli in arhivi se po sploš- 
nih navodilih prenesejo na no- 
vi okraj. 

VIII 
PROSVETA 

Personalni spisi se na OLO 
izločijo iz centralne personalne 
evidence OLO in priključijo 
skupaj s prosvetno personalno 
evidenco MLO v novi okraj pod 
posebnim odsekom pri novi 
okrajni personalni evidenci. 

Gradbeni referat v prosveti 
naj bi v bodoče spadal v komu- 
nalni sektor. 

Predvojaške zadeve se pripra- 

vijo za prenos na novi okraj, od 
koder bodo po potrebi in v 
skladu z bodočimi kompetenca- 
mi decentralizirane na posa- 
mezne občine. 

IX 
V teh navodilih ni vedno po- 

sebej poudarjena razlika med 
pripravami za prenos arhivov 
in spisov pri sedanjih občinah, 
ki se združujejo, in pri MLO 
Ljubljana, ki se razformira na 
nove občine. Tudi je prvenstve- 
no obravnavana priprava pre- 
nosov spisov in arhivov z gle- 
dišča sedaj obstoječih okrajev 
okolice in mesta Ljubljane. 

Zato ponovno opozarjamo, da 
gre pri teh navodilih le za po- 
sebnosti na posameznih področ- 
jih dela oziroma za dodatna 
praktična navodila k splošnim 
predpisom. 

Sedaj obstoječe občine bodo 
v večini primerov lahko pripra- 
vile prenos poslov po splošnih 
predpisih in navodilih. Nekate- 
re posebnosti bodo mogli smi- 
selno prilagoditi gornjim po- 
sebnim predpisom. Vedno pa 
moramo imeti tudi pri poseb- 

nostih v mislih predpis, 
1. da dosedanje občine Izro- 

čijo ves material novi občini 
in šele ta dodeli potrebne spise 
(ki naj bodo že tako priprav- 
ljeni) drugi novi občini, h kate- 
ri se priključi manjši del stare 
občine, 

2. da sedanji OLO in MLO 
Ljubljana izročita ves material 
novemu okrajnemu odboru in 
šele ta bo dodelil potrebni ma- 
terial (spise, arhive) občinam. 
Sedanji OLO in posebno MLO 
pa seveda že pripravi to raz- 
delitev, kolikor bo po predpis.h 
o kompetencah pripadalo obči- 
nam. 

Prosimo tovariše, ki so pri 
sedanjih občinah ali iniciativnih 
odborih zadolženi za pripravo 
prenosa arhivov, knjig in spi- 
sov, naj se s pismenimi vpra- 
šanji obračajo v primerih ne- 
jasnosti na Komisijo za pripra- 
vo prenosa arhivov in spisov 
pri Okrajnem iniciativnem od- 
boru, Ljubljana, Tajništvo MLO. 

Za okrajno komisijo 
za prenos poslov 
Silvo Sivic, 1. r. 

OLO Llubljana okolica 

IZVLEČEK IZ ZAPISNIKA 

Г7. SKUPKE SEJE OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA PROIZ- 
VAJALCEV OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA LJUBLJANA- 

OKOLICA. KI JE BiLA 9. JULIJA 1955 

Seijo je vodil Miha Berčič, 
p jdeediMk OLO. 

Tiapieniik seje je vodil France 
P Uieek, tajnik OLO. 

Za overitelja zapisnika sta 
fc: a soglasno izvoljena odbornik 
Aiton Dofcravec In ftanc Mrav- 
l:r 

":=.ia bila sklepčna, ker je 
b'Je od 70 odbornikov okrajne- 
ga rbora prisotnih 56, od 57 od- 
bomikov zbora proizvajalcev pa 
42 odbornikov. 

Zapisnik XXVI. skupne se-je 
je bil soglasno sprejet. 

Nato je predsednik predlagal 
tale 

dnevni red 
1. Poročilo »veta za proeveto 

in kulturo OLO 
2. Spremembe družbenega 

p ana za leto 1955 in potrditev 
p odračunov novoustanovljenih 
zdravstvenih zavodov 

3. Ukrepi v gospodarstvu 
4. Personalne zadeve. 
Predlagani dnevni red Je bil 

soglaetK) sprejet. 

POROČILO SVETA 
ZA PROSVETO IN KULTURO 

ZA LETO 1954—1955 
Predsednik sveta za proeveto 

In kulturo OLO Ervin Rotman 
je podal poročilo o delu sveta 
za proeveto in kulturo v letih 
1054'55. (Poročilo je objavljeno 
na druge^n mestu.) 

O poročilu so razpravljali; od- 
bornik Blejc Tone, predsednik 
OLO MIha Berčič ta Šolski ta- 
špektor Vidlc Franjo. 

Poročilo je bilo soglasno spre- 
Jerto. 

П 
SPREMEMBE 

DRUŽBENEGA PLANA 
ZA LETO 1955 

IN POTRDITEV PREDRAČU- 
NOV NOVOUSTANOVLJENIH 

ZDRAVSTVENIH ZAVODOV 
ТЧут. J (nvčlč Stane, član sve- 

ta za gii podarstvo OLO je pred- 
laga!: 
. r—H>M nembo okrajocea druž- 

benega plana za leto 1955, s ka- 
tero se razveljavijo določbe o 
pretniranju prihrankov v XXVI. 
poglavju odloka o družbenem 
planu zato, ker je z uvedbo o 
premijah za znižanje lastne cene 
v 1. 1955 za industrijska, grad- 
bena in prometna podjetja ure- 
jena participacije pri dobičku 
ob znižanju lastne cene enotno 
za vse gospodarske organizacije; 

— spremembo odstotka ukinit- 
ve dobička med okrajem in te- 
mi goepodarskrml organizacija- 
mi, ki imario značaj obrtnih pod- 
jetij: Opekarna Boitanj, Ope 
karna Draga-Ig, Opekama Vo- 

ne kovanega orodja Kamnik in 
Keramične tovarne Domžale za 
spremembo odstotka delitve do- 
bička med okrajem in temi go- 
spodarskimi organizacijami; 

— znižanje odstotkov skladov 
za plače zadružnih gospodarskih 
organizacij, ker so bili pri pr- 
votni določitvi odstotkov upo- 
števani tudi uslužbenci, ki niso 
neposredno zaposleni v trgovi- 
ni, obrti itd.; 

Odborrniki so o vsakem pred- 
logu posebej glasovali. Vsi 
predlogi so bili soglasno spre- 
jeti s tem, da posebna komisija 
preizkusi utemeljenost predloga 
Tovarne kovanega orodja. 

Blejc Anton, predsednik sveta 
za zdravstvo in socialno politi- 
ko OLO Je predlagal: 

— potrditev predračunov teh- 
le novoizvoljenih finančnih 
zdravstvenih zavodov, ki so bili 

dlce In Mestno podjetje Stična; ustanovljeni po prenehanju 
— zavrnitev predlogov Tovar-j okrajnega zdravstvenega doma; 

Zavod 
1. Zdravetvenl dom Medvode 
2. Zdni'slveni dom Grosuplje 
3. Zdravstveni dom Litija 
4. Zdravstveni dom Domžale 
5. Zdravstveni dom Logatec 
6. Zdravstveni dom Vrhnika 
7. Zdravstvena postaja Črnuče—Dolsko 
8. Zdravstvena postaja Moravče 
9. Zdravstvena postaja Lukov i ca 

10. Zdravstvena postaja Borovnica—Podpeč 
11. Zdravstvena postaja Škofljica Ig 
12. Zdravstvena postaja Ivančna gorica 
13. Zdravstvena postaja Mengeš 
14. Zdravstvena postaja Dobrova—Horjul 

Polhov Gradec 
— sprejem poroštev za najet- 

je kreditov spredaj navedenih 
zdravstvenih zavodov v Tišini 
osminskega letnega predračuna; 

Odborniki »o oba predloga 
soglasno sprejeli. 

Tajnik OLO France Potlsek 
je predlagal, do se organizira 
v tajništvu za zdravstvo in so- 
cialno politiko OLO odsek za 
zdravstvo, ki prevzame naloge, 
ki Jih je doslej opravljal uki- 
njeni Okrajni zdravstveni dom 
glede nadzorstva zdravstvene 
službe in Izvrševanj* smernic, 
na področju ljudskega zdrav- 
stva. 

Predlog so odborniki soglasno 
»prejpll. 

Višina predračuna 
za leto 1955 

5,194.000 
4,331.000 
9,869.000 
7,981.000 
5,004.000 
5,128.000 
5,386.000 
2,675.000 
2.851.000 
4,389.000 
3,390,000 
3,939.000 
5,648.000 

3,482,000 
m 

UKREPI V GOSPODARSTVU 
Slmčič Stane, član sveta za 

gospodarstvo ОШ je predlagal 
— da se potrdi sklep o pri- 

pojitvi podjetja »Agroservis« 
Ivančna gorica k okrajni za- 
družni zvezi Ljubljana; 

— da se dodelijo osnovna 
sredstva likvidirane uprave za 
komunalno dejavnost Vrhnika 
Podjetju za komunalne storitve 
Vrhnika in podjetju »Elektron« 
Vrhnika; 

— da se dovoli ustanovitev 
gostišča Cunder Črnuče; 

— da se dovoli osamosvojitev 
lesnoindustrijskega obrata Ig 
in izločitev is sestav« lesno- 

industrijskega podjetja Ljublja- 
na kot samostojne poslovne eno- 
te — pod pogojem, da se nato 
spoji z lesno-ioduurijskim pod- 
jetjem Škofljica; 

— da se razpišejo volitve v 
delavski svet Tovarne kovanega 
orodja Kamnik; 

prenehanje Mlinskega pod- 
jetja Grosuplje, uvedba redne 
likvidacije In imenovanje likvi- 
dacijske komisije v temle se- 
stavu: 

1. MaTinšek Stane, direktor 
trgovskega podjetja »Tatoor«; 

2. Lunder Stane, upravnik Pe- 
karije Grosuplje; 

3. Lipovec Stane, upravnik 
Mlinskega podjetja Grosuplje; 

— prenehanje Zadružne elek- 
trarne Smarca, uvedba redne 
likvidacije in imenovanje likvi- 
dacijske komisije v temle se- 
stavu: 

1. Semen Ivan, predsednik 
OLO Radomlje; 

2. Krstič M., direktor Nairod- 
ne banke, Kamnik; 

3. Počivavšek Marijan, obrato- 
vodja Elektrarne Domžale; 

— prenehanje Elektrostrojne 
zadruge Mengeš, uvediba redne 
likvidacije in imenovanje likvi- 
dacijske komisije v istem se- 
stavu kot za Zadružno elek- 
trarno Smarca; 

— pooblastitev sveta za go- 
spodarstvo OLO. da oddaja ri- 
biškim društvom nbiske okoli- 
še, oziroma vode na območju 
okraja, kakor tudi, da ima pra- 
vico odvzema dofleljenih ribi- 
ških okolišev oz voda, če jih 
ribiško društvo občutno zane- 
marja ali pustoši. Za opravlja- 
nje vseh ostalih zadev, kjer je 
z zakonom o sladkovodnem ri- 
bištvu določena pristojnost okraj- 
nega ljudskega odbora, se po- 
oblašča tajništvo za gospodar- 
stvo OLO; 

— da se dovoli vodni skup- 
nosti za regulacijo Kamniške 
Bistrice v Domžalah |z sredstev 
sklada za pospeševanje kmetij- 
stva za nadaljevanje regulacije 
Kamniške Bistrice znesefe 900 
tisoč dinarjev; 

— da se dovoli gozdnem« go- 
spodarstvu Ljubljana uporaba 
nadplanskega vifka za gradnjo 
gozdne ceste Slcrilje-Mokrc v 

znesku do 5,000.000 din; 
— da se dovoli povečanje te* 

renskega dodatka Gozdnemu go- 
spodarstvu Ljubi Ј1ла za štiri 
strokovne delavce za 25 odstot- 
kov; 

— da se zavrne pritožba pod- 
jetja »Zales« Litija proti odločbi 
komisije za potrjevanje delov- 
nih mest, ki ni dovolila prekva- 
lifikacije delovnih mest za le- 
to 1955; 

da se ugodi pritožbi To- 
varne tesnil in plastičnih mas 
»Tesnilka« Medvode proti od- 
ločbi o kvalifikaciji delovnega 
mesta za obdelavo plastnafA 
mas; 

— sprejem odločb o prevzt- 
mu poroštva; 

A) za obratne kredite tehle 
gospodarskih organizacij; 

a) »Meso«, Domžale, 700.000 
dinarjev, 

b) »Gostinstvo« Stična 300.000 
dinarjev (podaljšanje); 

c) Kmetijsko posestvo Loga- 
tec (podaljšanje) 3,830.000 dm; 

č) »Vino« Ljubljana okolica 
35,800.000 din; 

d) Karoserijska delavnica Vir . 
300.000 din; 

e) Krojačnica in šivalnica Li- 
tija (podaljšanje) 130.000 din; 

f) Tovarna barv »JUB« Dal 
5,800.000 din; 

g) Mesarija Dobrova 100.000 
dinarjev; 

B) za investicijske kredite 
temle gospodarskim organizaci- 
jam; 

a) Tovarna »Belinka« Soteska 
34,955.270 din; 

b) Kemična tovarna Domžale 
12,000.000 din; 

— da »e dovoli zamenjava 
pare. št. 5 k. o. Mengeš v izmeri 
2960 m«, ki jo odstopi Kane 
Iv-an, posestnik v Velikem 
šu S«. 89, spjoinemu Uiid-vern41 

premoženju za pare. št, 292S 
k. o. Mengeš v izmeri 1820 ror. 
ki je opuščeno vodno korit« in 
katero prejm« v zameno Kane 
Ivan; 

— da se »klene pogodba o 
razdružitvi skupnega premože- 
nja na posestvu v Smartnem v 
Tuhinju št 17, obstoječe » vl- 
št. 20, 189 in 257 k. o. Šmartno 
ter vl. št. 27 k. o. Pfia j novica. 

Tajnik OLO France Potise* 
opozori, da Je z uredbo o uprav- 
ljanju skladov za pospeševanj 
kmetijstva (Ur. 1. FLRJ st' 
z dne 29. junija 1955) podrob^ 
določen način upravljan/' Је, 
uporabljanja sklada za p03,9, 
vanje kmetijstva In za foriM 
nje organov Sklada. Ker mo 
OLO Imenovati organ sklada, 
predlaga, da se imenuje upraV' 
nI odbor okrajnega sklada ** 
pospeševanje kmeUjstva 

Predlagani so; Ivan Kninc 
predsednika upravnega odbor . 
Jože ing. Pust za tajnika uPra 

nega odbora, za člane upraV"/ 
ga odbora; Jože Razpotnik, "Г 
nlk OZZ, Cakš N., upravnik ^ 
žavnega posestva Boitanj 0 
Strašck N.. upravnik Sf* 
pri Litiji. jn 

Odborniki okrajnega zbc"* , 
zbora proizvajalcev »o o vs 
kem predlogu glasovali poseb« 
Vsi predlogi so bih sprejeti ^ 
glasno. 

IV 
PERSONALNE ZADEVE 

Odbornik Lešnjak Peter, 
sednik komisije za volitve 
imenovanja. Je predlagal 

— da se imenuje komisija i 
upokojene vojaške osebe ^ s 
sestavu kot pri MLO Ljubijo sestavu 
in sicer; 

L Hočevar Franc, Pr 
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Vrhovnega sodišča IjRS, pred- 
sednik komisije; 

2. Jenko Ivan, organizacijski 
sekretar okrajnega zbora ZKS, 
'ajnik komisije; 

3. Zorko Peter, podsekretar 
Drž. sekretanriata za notranje 
zadeve LRS, član komisije; 

4. Soba dr. Štefan, načelnik 
tajništva za gospodarstvo MLO, 
Угп komisije; 

5. Muga ing. Gašpsr, podpred- 
sednik 0L,0 Ljubljana-okolica, 
član komisije; 

6. Herman Lojze, sekretar 
okrajnega odbora ZB NOV, 
Ljubljana, član komisije; 

Zibert Boris, personaJni 
referent OLO Ljubljana-okolica, 
oiao komisije; 

<ia se razreši Dolenc Boris 
_^kcije sodnika za prekršike 0LO Ljubljana-okolica; 

~~ da se razreši Krulej Zlatko 
"Mkcije direktorja Kovinske in- 
dustrije Ig; 

— da se imenuje Japelj Lovra, 
obratovodjo za direktorja za- 
družnega lesnega podjetja »Ljub- 
ljanski vrh« na Verdu; 

— da se imenuje Pintarič 
ing. Ivo za direktorja Posavskih 
rudnikov svinca, barita in cinka 
v Škofljici; 

da se imenuje Slabe Jože- 
ta, dosedanjega vršilca dolžnosti 
direktorja, 2a direktorja. Pod- 
Je >a za komunalne zadeve Vrh- 
nika; 

da se imenuje Ašiča Alojza, 
uslužbenca Rudnika rjavega pre- 
moga Zagorje, za direktorja 
Kresniške industrije apna; 

— da se imenuje Hvale Fran- 
ca, dosedanjega direktorja Po- 
savskih rudnikov svinca, cinka 
In barita Škofljica, za direktor- 
ja lesnoindustrijskega podjetja 
Škofljica; 

da se imenuje Goršiča Sta- 
dosedanjega direktorja 

Podjetja »Zagat Ljubljana, za 
irektorja podjetja »Silva« Ljub- 

ljana. 
Odborniki so o vsakem pred- 

logu posebej glasovali. Vsi pred- 
logi so bili sprejeti soglasno, 
fazen predloga za imenovanje 
Japelj Lovra za direktorja za- 
družnega lesnega podjetja »Ljub- 
'lanski vrh« na Verdu, ki se na 
Predlog ljudskega poslanca Pe- 
lelina Andreja odloži z dnevne- 

f^na /eda. ker P0 Poročilu 
iv ] /1® inšpekcije nima vseh «ifikaclj za opravljanje funk- 
^e direktorja. 

končani seji odbornikov 

sko podjetje OZZ Ljubljana, 
Eiektro Ljubljana-okolica, KZ 
Sentjošt in KZ Beričevo; 

b) da zavrne potrditev sklep- 
nih računov za leto 1У55, z do- 
ločitvijo roka za ponovno pred- 
ložitev temle gospodarskim or- 
ganizacijam: podjetje »Remont« 
Moravče in Pekarna Moravče; 

c) da se odloži potrditev 
sklepnega računa podjetja Po- 
savskega rudnika svinca, cinka 
in barita y Škofljici, dokler se 

ne reši vprašanje osnovnih 
sredstev. 

Vsi predlogi za potrditev ozi- 
roma zavrnitev sklepnih raču- 
nov za leto 1955 so bili soglas- 
no sprejeti. 

Predsednik OLO je predlagal, 
da krajevna gostilna Suhadole, 
kot gostišče na pravilih zaradi 
manjšega obsega preide iz so- 
cialističnega sektorja v zasebni 
sektor. 

Tudi ta predlog je bil soglas- 

no sprejet. 
Ker je bil dnevni red Izčr- 

pan, je predsednik zaključil 
sejo. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora; 

Miha BertR, i. r. 
Zapisnikar; tajnik 

okrajnega ljudskega odbora: 
France Potisek, 1. r. 

Overitelja; 
Anton Dobravcc, l. r. 
Franc Mravlje, L r. 

NAVODILA ZA IZVAJANJE FITOKARANTENSKE SLUŽBE 

obeJi zborov je šef finančne 
Inšpekcije Kržan Ivan predlagal zboru proizvajalcev: 

8-) da potrdi sklepne raičune 
leto 1955 tehle gospodarskih 0rganizacij: Mestna ekonomija 

Domžale, Strojarna »Krzno« 
^otažale. Gostinsko podjetje Ra- 

»Apno« Borovnica, Kres- 
Kitio '^u,trija apna, Kresnice', 
Vrim k * ,>Cankariev vrh«, 
Kra' ' ^Pstinstvo Borovnica, 
Kr ?evna mesarija Moravče, аЈеупа gostilna Lukovica, Kra- 
лЈ1" kamnolom Lukovica, Ob- 
i'i a Pekarija Lukovica, Potu- 

i kino Lukovica, Mizarstvo 
isnja gora, Pekarija Šentvid, 
«n na Polževem, Gostišče Slev- 
. Horjul, Mesarija Dol pri 

Snkbj3ani' Krajevna gostilna liadole, Uprava komuna.le 
ђ 

n^a Sora, Zadružna elektrar- 
(1, ™narca, Elektrostrojna za- 
st Mengeš, Strojno pletil- 
ђ, Šentvid pri Stični, Klav- 

In Mesarija Škofljica, Kra- 
ЈцУПа klavnica in mesarija Hor- 
j • krajevni miin Podpeč, pod- 

^ »SUva« Ljubljana, Trgov- 

Na osnovi temeljnega zakona 
o varstvu rastlin pred bolezm- 
rru in škodljivci (Ur. list FLRJ 
št. 26^54) in še veljavnih odredb 
v okviru tega zakona, daje Taj- 
ništvo za gospodarstvo OLO, 
skladno za navodili Državnega 
sekretariata za gospodarstvo 
LBS sledeča navodila za izvaja- 
nje fitokarantenske službe na 
terenu: 

Da se prepreči širjenje ne- 
varnih bolezni In škodljivcei- 
(Ur. list FLRJ št. 54^54) so v 
smislu čl. 16 Temeljnega zakona 
vezane na zdravstveni predled 
sledeče pošiljke, ki se prevaža- 
jo preko področja okraja; 

a) Sadne sadike, sadike lepo- 
tičnih rastlin in grmičevja, trs- 
ni material, cepiči, ključi, sadi- 
ke vrtnin, vse vrste semen gozd- 
nih in lepotičnih rastlin, neoči- 
ščeni bombaž, bombažno vlak- 
no, vlakno ostalih predilnih 
rastlin, vzorci rastlinskih bolez- 
ni v čistih kulturah ali na oku- 
ženih rastlinah, vzorci živih in- 
sektov, ali posamezno ali na 
okuženih rastlinah in zavojna 
embalaža. 

b) Gomolji, korenčnice, riza- 
nU čebulnice in druge žive rast- 
line, odnosno deli rastlin, vse 
vrste semen kmetijskih kultur, 
plodovi, sadje vseh vrst in za- 
vojfia embalaža (papir, slama, 
seno. žaganje itd.) s katero se 
rastline pakirajo. 

Pošiljke so podvržene pregle- 
du brez ozira na količino In pre- 
vozno sredstvo, t. j. poleg že- 
leznice tudi s kamioni in dru- 
gimi vozili. Vsako od navedenih 
vozil mora biti pri prevozu ome- 
njenih pošiljk preko zgoraj ozna- 
čene meje opremljeno s potrdi- 
lom o zdravstvenem stanju bla- 
ga, ki ga izda; 

1. Inšpektor za zaščito rastlin 
OLO Ljubljana-okolica, za po- 
šiljke navedene pod točko a). 
To potrdilo se izda v samem 
obratu, odnosno proizvodnem 
objektu (drevesnici itd.). 

2. Spodaj naznačen fitokaran- 
tenskl inšpektor ali njegovi na- 
mestniki, za pošiljke navedene 
pod točko b). 

V obeh primerih mora bit 
zdravstveno potrdilo podpisano 
od pristojnega inšpektorja -n 
opremljeno z okrajno štampilj- 
ko. ZelezniSke postaje, kakor 
tudi dru^I prevozniki ne smejo 
sprejemati pošiljke brez zdrav- 
stvenega potrdila. 

Za zdravstveni pregled name- 
njene pošiljke pod točko a), mo- 
rajo prevozniki, odnosno proiz- 
vajalec najmanj teden dni pred 
nameravanim prevozom prijavi- 
ti okrajnemu inšpektorju za za- 
ščito rastlin na tel. 23-113 do 
23-115 Interno 31. 

Za pregled pošiljk pod b) so 
določeni za spodaj narnačene 
želeeniSke postaje, ki so obenem 
tudi zbiralni centri za pregled 
pošiljk Izven ieleznlSke mreie, 
naslednji karantenski inšpek- 
toijl; 

Za železniško postajo Kamnik: 
Ing. Ignac Lovšin, področn. 
agronom s sedežem pri KZ 
Kamnik 

Za železniški postaji Jarše In 
Laze: 
Ing. Jože MiheHč, referent pri 
OZZ Ljubljana-okolica tel. št. 
22-333 

Ze železniško postajo Domžale. 
Ivan Kokalj, področni agro 
nom pri KZ Domžale 

Za železniško postajo Trzin: 
Ing. Miha Prešeren, inšpek- 
tor OLO Ljubljana-okolica — 
telef. št. 23-113 do 23-115, in- 
terna 31 

Za železniški postaji Črnuče in 
Medvode: 
Franc SnštarSič, inšpektor 
OLO Ljubljana-okolica tel. št 
23-113 do 23-115, interna 31. 

Za železniški postaji Škofljica 
in Šmarje: 
Ing. Jože Pust, inšpektor OLO 
Ljubljana-okolica telef. št 
23-113 do 23-115, interna 31. 

Za železniški postaji Grosuplje 
in Višnja gora: 
Alfonz Novak, področni agro- 
nom s sedežen, pri KZ Gro- 
suplje 

Za železniško postajo Stična: 
Lojze Vidovii, upravnik po- 
sestva OZZ Stična 

Za žeHezniško postajo Radohova 
vas: 
Viktor Herksel, ref. pri OZZ 
Ljubljana-okolica tel. 22-333 

Za železniške postaje Brezovica. 
Preserje in Borovnica: 
Ing. Ivan Zaplotnik, referenT 
pri OZZ Ljubljana-okolica — 
tel. št. 22-333 

Za železniški postaji Vrhnika in 
Logatec: 
Ing. Viktor Herman, področni 
agronom pri KZ Vrhnika 

Za železniške postaje Sava, Li- 
tija in Krcenice: 
Ivan Strasek, upravnik posest- 
va OZZ Šmartno pri Litiji 

V primeru, da so posamezni 
pooblaščeni karantenski inšpek- 
torji ob času pregleda zadržani, 
odnosno odsotni, jih nadomešča- 
jo na vseh postajah področja 
okraja (OLO) naslednji tovariši: 

Frane Sušteršič, Inšpektor 
OLO Ljubljana-okolica 

Ing. Jože Pust, Inšpektor OLO 
Ljubljana-okolica 

Ing. Miha Prešeren, Inšpektor 
OLO Ljubljana-okolica 

Ing. Jože Mihellč, referent 
pri OZZ Ljubljana-okolica 

Ing. Ivan Zaplotnik, referent 
pri OZZ Ljubljana-okolica 

Ing. Pepca Perovšek, referent 
pri OZZ Ljubljana-okolica 

V tem primeru Je klicati OLO 
telef. štev. 23-113 do 23-115, in- 
terna 31 ali 47. 

Zdravstvena potrdila pod a) 
in b) morajo biti kolkovana s 
takso 200.— din in 50 din okraj- 
ne takse — v znamkicah. Prav 
tako je treba koikovati prošnjo, 
odnosno prijavo za pregled < 30 
din državnega kolka in 20 din 
okrajne takse — v znamkicah. 
V prijavi mora prevoznik od- 
nosno proizvajalec navesti vrstv 
in količino blaga, za pošiljke 
pod b) pa tudi dan In uro na- 
kladanja. 

Pristojbino za pregled mora 
plačati prodajalec, odnosno po- 
šiljatelj inšpektorju pb pregle- 
du, ki znaša: 

1. za pregled pošiljk pod a) 
pripadajočo dnevnico po zamu- 
jenem času in potne stroške. 

2. za pregled pod b) pa po 
naslediji tarifi 
za pregledan vagon 300 din 
za pregledan kamion 200 din 
za pošiljko pod 500 kg 100 din 

in prevozne stroške. 
Proti kršiteljem pavedenih 

predpisov se bo postopalo s ka- 
zenskimi sankcijami čl. 57 do 62 
temeljnega zakona o varstvu 
rastlin pred boleznimi in škod- 
ljivci. 

O prednjem se opozorijo vse 
KZ, socialistična posestva, sad- 
ne in gozdne drevesnice, vse to- 
varne za predelavo bombaža in 
predilnih rastlin, podejtja, ki 
se bavljo s prodajo kmetijskih 
pridelkov, železniške postaje in 
vsi prevozniki ostalih vozil ter 
občine s tem. da še posebej opo- 
zore zgoraj navedene ustanove 
in podjetja na citirane predpi- 
se. obenem pa objavijo navodila 
na razglasnih deskah. 

S tem se razveljavljajo dose- 
danja navodila In odločbe o 
imenovanju fitokarantenskih in- 
špektorjev v letu 1954. 

Iz tajništva za gospodarstvo 

DO 20. AVGUSTA MORA BITI KONČANO 

ŠKROPLJENJE PROTI KOLORADSKEMU HROSCU 

Gospodarski svet OLO 
LJubljan a-o kolica opo- 
zarja: pridelovalce krompir- 
ja, kmetijsko pospeševalno služ- 
bo In občine, da Je v smisla čl. 
3 odredbe e zatiranju kolorad- 
skega hrošča določen čas za 
drugo Škropljenje odnosno za- 
praševanje krompirlšč proti ko- 
loradskemn hroSču od 20. juli- 
ja do 29. avgusta letos. 

X ЛпНпМк predelih, kje«: M 

je prvi zarod prej pojavil, naj 
se škropljenje začne ob začetki) 
postavljenega termina, т ostalih 
  predvsem višjih predelih pa, 
ko se pojavi drogi zarod — v 
obeh primerih mora biti kon- 
čane v določenem roko. 

Istočasno opozarjamo občine 
na redno pošiljanje poročil o 
opravljenem delu. 

1* tajništva ta gospodarstvu 

NADOMESTKE VOLITVE 
V MESTNI Z30R 

Na podlagi čl. 21 Zakona o 
spremembah m dopolnitvah Za- 
kona o volitvah ш odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov 

razglaša 

Mestna volilna komisija v Ljub- 
ljani za nadomestne volitve v 
Mestni zbor Mestnega ljudskega 
odbora glavnega mesta LJublja- 
ne v 20. volilni enoti, ki bodo 
dne 24. julija 1955, da Je potrdi- 
la naslednjo kandidaturo: 
Vlpotnik Janez, sekretar Okraj- 

nega komiteta ZKJ LJubljana. 

Selao Alojz, upokojenec, Ljub- 
ljana, Podutiška cesta. 

S. F. — S. N.I 

Predsednik: 
Jože Pernuš. 1. r. 

UVEDBA NOVIH DELOVNIH 
MEST V LETU 1955 

Ce se med letom pokaže v go- 
spodarskih organizacijah potre* 
ba po novih delovnih mestih, 
lahko upravni odbor v snuslu 
22 člena Uredbe o sprememtafe 
in dopolnitvah uredbe o plačah 
delavcev Id uslužbencev gospo- 
darskih organizacij (Uradni lisi 
FLRJ štev. 53'S4) proti naknadni 
potrditvi delavskega cveta, uve- 
de nova delovna mesta in doto- 
či zanje tarifne postavke. Ta- 
rifne postavke za taka dedoroa 
mesta morajo biti glede vUta* 
v pravilnem razmerju в tarttBW 
m! postavkami ustreanlh datae- 
nih mest v tarifnem pravilnika. 

Iz navedenega sledi, da za в»- 
va delovna mesta v letu 19QB M 
potrebna odobritev Mestnega 
ljudskega odbora, temveč Jfb 
odobrava gospodarska огуао&а- 
cija v lastni pristojnosti. 

U tajništva ЛОјО 
xa gospodarstvo 

OBČINSKIM INICIATIVNIM 
ODBOROM BODOČEGA 
OKRAJA LJUBLJANE 

Prijavite takoj na naatev 
okrajnega iniciativnega odbora 
Ljubljana, Kresija, koliko 
piljk bo potreboval novi 
ski ljudski odbor, in sioer: 

1. koliko okroglih ojadnlh 
štampiljk, 

2. koliko prezentoih za vlo- 
iUče. 

Preskrbeli bomo skupno na- 
ročilo. 

Komisija 
za prones poslov 

Izdaja »Založništvo LjobKaicu 
dnevnik., direktor Stane бкглћад 
odgovorni urednik Ivo Tavčar. 



STRAN 244 »GLASNIK« 

Izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »KRANJICA«, Ljubljana, Mestni trg 21, v letu 1954 

Podjetje je bilo ustanovljeno dne 1. julija 1954 г odločbo MLO glavnega mesta Ljubljana. — V letu 1954 je podjetje zaposlovalo povprečno 14 delavce* 
In nameščencev ter ustvarilo 44,207.700 din prometa, to Je 122%. Obveznosti do družbene skupnosti so bile poravnane. Podjetje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno 
In v redu. Delovni kolektiv podjetja oziroma upravni odbor in delavski svet sta imela zasedanja redno ter so se problemi sproti reševali. ' 

AKTIVA 

Zap. 
št Naziv postavke 

BILANCA na dan 3L decembra 1954. 

Znesek v 000 din Zap. 
št. Naziv postavke 

PASIVA 

Znesek т 000 din 

A Osnovna In izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
3. Izločena sredstva in druga Investicijska 

sredstva 
B. Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva 
C. Sredstva v obračana in druga aktiva 

5. Kupci m druge terjatve 
в. Druga aktiva 

O Finančni uspeh 
7. Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj: 

673 

415 

9.163 

207 

236 

10.694 

A Vtri osnovnih in Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni kredit za dokončane Investicije 
5. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit za finanslranje Investicij 
6, Drugi viri tinansiranja investicij 

B Viri obratnih Tedstev 
8 Vir: tnih sredstev (skupno) 
C. Viri sredstev v obračunu in draea pasiva 
t. Dobavitelji sn druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni aspeh 
9. Dobiček 

10 Kritje Izgube 
Skupaj; 

673 

509 

8.043 

1.005 
138 

236 

10.694 
- 

Vodja računovodstva: 
(Marica Mravljak) 

Predsednik upravnega odbora; 
(Stane Kozel) 

Direktor pudjetja: 
(Stane Pogačar) 

izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja ZA NAKUP IN PUODAJO ODPADNEGA MATERIALA, Ljubljana, 
Karlovška cesta 19, v letu 1954 

Podjetje je bilo ustanovljeno dne 20. VI. 1951 z odločbo RLO l glavnega mesta Ljubljana. — V letu 1954 je podjetje zaposlovalo 4 delavce in nameščene« 
ter ustvarilo 8,435.013 din prometa, to je I059i Obveznosti do družbene skupnosti so bile poravnane. P< idjetje je rentabilno, knjigovodstvo ažurno in v redu. De« 
lovni kolektiv podjetja je imel zasedanja redno, ter so se tekočI problemi sproti reševali. 

AKTIVA BILANCA na dan :tl decembra 1954 PASIVA 

Zap. 
št. Naziv postavke Znesek v uuO din Zap 

it Naziv poslavk«. Znesek v 000 din 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
1. Osnovna »redstva 
2. Investicije v teku 
3. Izločena sredstva ;n druga investicijska 

sredstva 
B Obratna sredstva 

4. Skupna obratna sredstva 
C. Sredstva v obračunu in draga aktiva 

5. Kupci in druge terjatve 
6. Druga aktlvs 

D Finančni uspeh 
7. Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj- 

223 

480 

155 

795 

1.4S3 

A. Viri osnovnih in Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Do.goro^n: kredit za dokončane investicije 
8 Razn* skladi 
4 Doigoročn; kredit za finanslranje Investicij 
5. Drugi vir tinansiranja investicij 

R Viri obratnih sredstev 
5. V rl obratnib sredstev (skurno) 
O. Viri sredstev v obračunu In draga pasiva 
I П -rpijl m druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D Finančni aspeh 
4 Dobiček 

10 Kr tle izgube 
Skupaj: 

223 

555 

70 
10 

795 

1.653 

Vodja računovodstva; 
(Ivan Križnar) 

Predsednik upravnega odbora: Direktor podjetja; 
(Rajko Turk) 

Izvleček iz poročila o poslovanju ČEVLIARSKE PRODUKTIVNE ZADRUGE ŠIŠKA. Ljubljana, Celovška 79, v letu 1954 

Obrtna /adruga je bila us.anovljena t 111^ 

poravnan«4 Zad"ugOe SJn,8 knjigovodstvo ažurno Т v redu. Delovni kolektiv zadruge oziroma upravni odbor in delavski svet sta imela zasedanja redno ter 
so se tekočI problemi sproti reševali 

B I L A N C A na rtan SI derenibra 1954 PASIVA AKTIVA 

Zap 
it Naziv postavk* Znesek » (KH) lin 

A Osnovna In izločena sredstva 
1 Osnovna iredstva 
2 Investicile » teku 
S Izločene sredstva in druga Investicijska 

sredsl va 
B Obratna sredstva 

4 SktiDna onratna sredstva 
C Sredstva v obračunu In druga aktiva 

5 Кч,:н' n ■iruge tenaive 
8 Dr-igi dknvs 

O Fiiia;ičnl uspeh 
7 Ra/.poreleni dobiček 
8. Iz.""- 

Skupaji 

2618 
253 

925 

610 
885 

538 

5.829 

/.ap 
it K i u v postavke 

Л Viri osnuvolh In Izločenih sredstev 
l. Sklad '»snovn-h sredstev 
2 Do!gnr<>'' "redit za dokončane Investicij« 

Razn' si- 
Dolgoročn <redit za finanslranje tnveaticll 
Drug; vr finansiranta investicij 

B Viri obratnih redstev 
Vin obratnih sredstev (?kurno 
Viri sredstev v obračuna in druga pasiva 

Dobavitelji m druge obveznosti 
Druga pasiva 

O Finančni uspeh 
Dobiček 
Kritje izgube 

Skupaj; 

Znesek v 000 din 

794 
60 

256 

447 

1.085 
2.649 

538 

5.829 

Vodi« rafunovodslva: 
(Julljana Valant) 

Predsednik upravnega odbora: 
(SUim P»v*) 

Direktor podjetja1 

(Leopold Pirnai) 


